2339. *Universitas Paris. ad episcopum Macloviens.*<sup>1</sup>, ut virum provectum Johannem Gudelin, in art. magistrum, baccal. in decret., qui virtute gratiae apostolicae sibi in rotulo concessae ecclesiam de Cancale acceptavit, contra aemulos protegat. « Non ambigimus ».

1428-1429, Parisiis.

*Minuta chartae.* in Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n<sup>o</sup> 101 (olim A. 33. bb), nomine episcopi et anno non expressis. Sed, ut e Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 230, fol. 104<sup>b</sup> habetur, Johannes « Gudelin », an. 1429, de paroch. eccl. S. Mevenni de Cancale, Macloviens.

dioec., litigando, multa incommoda sustinens, ecclesiam resignavit, et papae supplicavit, ut pensio sibi reservaretur (ad an. 1429, Febr. 18).

1. Guillelmum de Montfort.

**2340.** *Universitas Paris. ad Martinum V pro subbedello Hermanno Fabri, qui e Germania ad Rom. curiam citatus fuit, et Romam venire tam cito nisi volando non potuit.*

1427-1429, Parisiis.

Crebrescunt assidue, beatissime pater, suppositorum nostrorum querele et lamentabiles gemitus ob intollerabilem molestiam, que per apostolicas citaciones affertur. Parvi enim putant sectatores curie nos impetu citacionum a studiis nostris dimovere, nisi insuper hujusemodi citaciones locis beneficiorum nostrorum clandestine affligant, et priusquam nobis innotescere possint, dies ad quem evocainur fere lapsus est, ita ut si nobis esset vehemens affectio trans Alpes commeandi, minime tamen per brevitatem temporis illuc tempestive progredi liceret. Cujus rei exemplum recens ante oculos nostros positum est in citacione domini Hermanni Fabri bedelli<sup>1</sup> nationis Anglicane in Universitate nostra, qui ambaxiate novissime ad vestram sanctitatem per nos destinate servitor et bedellus extiterat<sup>2</sup>. Hic enim nuper in loco beneficiorum apud remotos Germanie fines<sup>3</sup> citatus extitit ut quinquagesimo die Rome compareret. Verum dum res sibi innotuit, hujus temporis dies quaterdeni fluxerant, atque hoc pacto egenus ille servitor noster more contumacis gravibus censuris veniet plectendus, quas tamen nulla via evadere potuit, nisi per aera volans decem dierum spacio quingenta miliaria peragrasset. Tum urgente inopia per magnos sumptus minime sufferens juri suo cedere, beneficia relinquere, graciam abicere compelletur. Dignetur, beatissime pater, tantis calamitatibus viri inopis et egeni misericorditer subvenire vestra beatitudo, causas ejus ad sedem apostolicam devolutas judicibus Parisiensibus committingendo, ut absque immoderatis sumptibus quod ei jure debitum fuerit valeat obtinere, et fidele obsequium, quod nostre Universitati suo prestat officio, deserere non cogatur. Vestre sanctitati, pater beatissime, in cunctis feliciter aspiret Jhesus Christus.